Postliste Hjgrring Kommune
den 18. december 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.00.00-G01-
2086-23

02.34.02-G01-
12847-23

02.00.00-G01-
2298-23

02.00.00-G01-
2329-23

02.34.02-G01-
12847-23

01.03.03-P19-
193-23

07.17.18-G00-
183-23

02.00.00-G01-
2324-23

02.00.00-G01-
2101-23

09.17.00-K08-
142-09

01.05.08-P25-
5-23

Sagstitel Modtaget
Revlingrenden 11A og 15, 18-12-
9800 a&ndrede adresser (far 2023

Bakkerenden 1 og 2) 21:02

Jstergade 7A, 9800 -

ombygning af etageejendom,

1. sal fra 1 bolig og del af
erhvervsenhed til 4 boliger og 18-12-
del af erhvervsenhed, 2. sal fra 2023
2 boliger til 3 boliger, 3. sal fra 19:30
1 bolig, 1 erhvervsenhed og

ikke udnyttet areal til 2 boliger

- Byggesag

. 18-12-
aDrrec;)aSISeerlveJ 5, 9480 - BBR 2023
17:40

Hgjskolevej 3A, 9760 - 18-12-
ankomstomrade eendres til 2023
skulpturplads - forespgrgsel  17:12

Jstergade 7A, 9800 -

ombygning af etageejendom,

1. sal fra 1 bolig og del af
erhvervsenhed til 4 boliger og 18-12-
del af erhvervsenhed, 2. sal fra 2023
2 boliger til 3 boliger, 3. sal fra 16:02
1 bolig, 1 erhvervsenhed og

ikke udnyttet areal til 2 boliger

- Byggesag

Garestrupvej 29, 9800 Hjarring 18-12-
- Forespgrgsel om 2023
bosted/institution - 13-38
landzonetilladelse '

Tangen 10, 9800 - Pamindelse 10, 2"
om anmeldelse af byggeaffald 2023
13:08

Delfinvej 25, 9480 - 18-12-
forespargsel matrikel i hav 2023
berd 12:34

Lokkensvej 819, 9480 BBR-  10.12-
i i 2023
indbakke ejer 1908

Norsvej 2, Bindslev - Tilsyn og 18-12-

. 2023
handhaevelse, landbrug 12:20
Vrensted Gadekeer, 18-12-
Oprensning af s@ 2023

Afdeling /
sagsbehandler

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Dokumenttitel

Sagsnr. 02.00.00-G01-
2086-23

Vedr. brandforhold
mellem stueplan og 1
sal Jstergade 7A,
Hjarring

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Re Drosselvej 5,
Furreby, 9480 Lgkken

Byggetilladelse til ny

plads, Kunstbygningen i Team Byggeri
Vra - Mimi Holm
Engelundsamingen

Jstergade 7A -

Dispensations for Team Byggeri

lydkrav i nogle Gitte Juul
etagedaek
. . Team Plan
S%rﬁfrfr“pvej 29, Emilie Koch
J 9 Hansen
Anmeldelse af affald - Team Miljg
Tangen 10, Lgnstrup Cecilie Bang

SV Spergsmal om areal Team Byggeri
af ejendom contra BBR Jakob
og vurderingsstyrelsen Gravgaard

Re Lgkkensvej 819, Team Byggeri

9480 BBR Ninna Nielsen

rep. afleb norsvej 2 I\enaerr\ljmllljgane

VS Vrensted gadekaer Team Natur
Line Dam-



09.17.00-K08-
64-10

09.20.00-K08-
4-08

05.13.00-G01- Skallerupvej, 9800 Hjarring -

214-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

02.00.00-G01- Vinthersvej 3, 9881 - BBR

2204-23

02.00.00-G01-

6027-21

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel

5-23

Tuenvej 385, Bollehede -
Tilsyn og handhaevelse,
landbrug

Sdr. Vravej 121 - Vra
Magrtelvaerk - Miljgtilsyn

Krydset Krustrupvej /

Trafiksikkerhed - Farlig

krydsning - Anlaegsprojekt

sag

sag

sag

sag

sag

sag

sag

sag

sag

breendeskur og anneks

Stadionvej 17, 9760 -

Svgmmehal - Forespargsel

sag

sag

12:17
18-12-
2023
12:10
18-12-
2023
12:06

18-12-
2023
11:46

18-12-
2023
11:44
18-12-
2023
11:40
18-12-
2023
11:39
18-12-
2023
11:37
18-12-
2023
11:35
18-12-
2023
11:34
18-12-
2023
11:29
18-12-
2023
11:28
18-12-
2023
11:26
18-12-
2023
11:26

18-12-
2023
11:25

18-12-
2023
11:25
18-12-
2023
11:23

13.02.00-G01- Vandveerker - Takster - generel 18-12-

5-23

sag

2023

OPfolg. billeder

Knusning Vra
Magrtelvaerk

Revideret ATR

Godkendelse af takster
for Vestkyst Vand

Godkendelse af takster
for Vejby-Smidstrup
Vandvaerk

Godkendelse af takster
for Tars Vandvaerk

Godkendelse af takster
for Sgnderskov
Vandveaerk

Godkendelse af takster
for Seesing Vandveerk

Godkendelse af takster
for Sindal Vandveerk

Godkendelse af takster
for Poulstrup Vandveerk

Godkendelse af takster
for Mygdal Vandveerk

Godkendelse af takster
for Mosbjerg Vandveerk

VS vinthersvej 3,
Tversted BBR

SV 02.00.00-G01-6027-
21 - Stadionvej 17,
9760 Vra - Svgemmehal
mv

Godkendelse af takster
for Larslev Vandvaerk

Godkendelse af takster
for Lanstrup Vandveerk

Godkendelse af takster
for Lgkken Vandveerk

Hansen

Team Miljg
Ane Juul Dane

Team Miljo
Gitte Johansen

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen



13.02.00-G01-
5-23

13.02.00-G01-
5-23

13.02.00-G01-
5-23

13.02.00-G01-
5-23

02.34.02-G01-
380-22

02.00.00-G01-
2329-23

09.17.25-K08-
135-08

09.17.00-K08-
142-08

09.17.00-K08-
10-09

07.17.18-G00-
183-23

06.01.20-G01-
90-23

07.17.18-G00-
269-23

06.01.05-G01-
357-23

09.17.00-K08-
28-09

07.17.18-G00-
269-23

02.00.00-G01-
2322-23

11:22
18-12-
2023
11:20
18-12-
2023
11:18
18-12-
2023
11:17
18-12-
2023
11:15

Vandveerker - Takster - generel
sag

Vandveerker - Takster - generel
sag

Vandveerker - Takster - generel
sag

Vandveerker - Takster - generel
sag

Harald Fischers Vej 47A, 9480
- Etablering af 6 stk. helars

lejligheder i hovedhus, 1 18-12-
- . 2023
lejlighed i anneks samt 11:07
opfarelse af feelleshus. - '
Byggesag
Hgjskolevej 3A, 9760 - 18-12-
ankomstomrade aendres il 2023
skulpturplads - forespegrgsel  10:43
Sparrevognvej 78, Astrup - 18-12-
Tilsyn og handhaevelse, 2023
landbrug, |E 10:05
Lokkensvej 913, Skeattrup - 18-12-
Tilsyn og handhaevelse, 2023
landbrug 09:52
Dysiggardsvej 75, Sdr. 18-12-
Harritslev - Tilsyn og 2023
handhaevelse, landbrug 09:40
Tangen 10, 9800 - Pamindelse 18-12-
om anmeldelse af byggeaffald 2023
09:35
Polarhundsvej 16, 9800 18-12-

Hjarring - Temningsordning for 2023

bundfeeldningstanke 09:31
Szebyvej 842, 9830 - 18-12-
2023
Anmeldelse af byggeaffald 09:28
Svinget 5a+5c, 7a+7b, 9850 18-12-
Hirtshals - Separering af 2023
spildevand og regnvand 09:24
Hulbakvej 47, Vrensted - 18-12-
Tilsyn og handhaevelse, 2023
landbrug 09:14
Szebyvej 842, 9830 - 53'2132'
Anmeldelse af byggeaffald 09:05
Harald Fischers Vej 7B, 9480 19:12-
T 2023
ejerlejlighed BBR 08:23

Godkendelse af takter Team Natur
for Lendum Vandvaerk Signe Nielsen

Godkendelse af takster Team Natur
for Haestrup Vandveerk Signe Nielsen

Godkendelse af takster Team Natur
for Harken Vandvaerk  Signe Nielsen

Team Natur
Signe Nielsen

Godkendelse af takster
- Em Vandvaerk

tinglysningssvar -
tinglyst servitut.pdf

Team Byggeri
Mimi Holm

Skulptureksempler

Kunstbygningeni Team Byggeri

Vra.pdf Mimi Holm
, Team Miljg
Sp_arrevognvej 78, Rikke Lynge
miljgledelse K .
amomo-jensen
SV Tilladelse til .
. Team Miljo
udvidelse af Rikke Lynge

minkproduktionen pa
Lakkensvej 913

Dysiggardsvej 75, 9800 1cam Milje

2 Rikke Lynge

Hjarring. Kamomo-jensen
Team Miljg

Tangen 10 Lenstrup. Saren Krath
Christensen
Team Miljo

VS Lugt fra kloak Kasper
Andersen

SV Ang. anmeldelse af -

. Team Miljg
byggeaffald - Saebyvej Cecilie BJa ng
842

Team Miljg

Separatkloakering ifm.

ny Rema 1000 Hirtshals <2SPer

Andersen
SV Opfelgning pa Team Miljg
opkald vedr. Rikke Lynge
beholderkontrol Kamomo-jensen
Ang. anmeldelse af -
gzgggeaffald - Seebyvej -(I;Zac?ﬂeMgﬁg
Att. BBR

Ejerlejlighedsopdeling
Harald Fischers Ve;j 7,
9480 Lakken

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Kamomo-jensen



02.34.02-G01-
197-22

06.01.05-G01-
248-23

Jernbanegade 9,11 og 13
(Mammutpladsen), 9800 -
opfarelse af 16
boliger/lejligheder fordelt pa 2
bygninger i 3 etager med 4 og
12 boliger/lejligheder samt
udhusbebyggelse- Byggesag

Ngrregade 5a og 5b og 5c,
9870 Sindal - Separering af
spildevand og regnvand

18-12-
2023
08:13

18-12-
2023
08:07

SV Byggesag -

Jernbanegade 9, 11 og Team Byggeri
13 ( MAmmutpladsen, Mimi Holm
9800

Team Miljo
VS Scanned image Christian
from MX-2630N Gathgen

Madsen



